

Grønlund Foto ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 22 80 45

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Annemette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønlund Foto ApS Østerbrogade 134 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 22 80 45
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annemette Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Grønlund Foto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med foto-, computerartikler og tilbehør, samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171.885 kr. mod 325.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.234.809	1.408.516
1 Personaleomkostninger	-1.004.916	-986.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.595	-14.169
Andre driftsomkostninger	-3.455	0
Driftsresultat	214.843	408.050
Andre finansielle indtægter	5.500	15.145
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.006
Resultat før skat	220.343	419.189
Skat af årets resultat	-48.458	-93.245
Årets resultat	171.885	325.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	21.885	25.944
Disponeret i alt	171.885	325.944

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.230	33.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.230</u>	<u>33.825</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
4 Deposita	34.884	34.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.884</u>	<u>49.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.114</u>	<u>83.709</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	427.774	411.870
Varebeholdninger i alt	<u>427.774</u>	<u>411.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671	1.881
Udskudte skatteaktiver	5.510	6.426
Andre tilgodehavender	0	5.278
Periodeafgrænsningsposter	12.564	16.752
Tilgodehavender i alt	<u>18.745</u>	<u>30.337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.580	62.064
Værdipapirer i alt	<u>62.580</u>	<u>62.064</u>
Likvide beholdninger	690.279	803.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.378</u>	<u>1.307.334</u>
Aktiver i alt	<u>1.271.492</u>	<u>1.391.043</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	431.437	409.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>781.437</u>	<u>909.552</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	47.131	91.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.131</u>	<u>91.621</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.960	27.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.940	61.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.995	0
Selskabsskat	91.621	69.995
Anden gæld	192.408	231.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.924</u>	<u>389.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>490.055</u>	<u>481.491</u>
Passiver i alt	<u>1.271.492</u>	<u>1.391.043</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	409.552	300.000	909.552
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.885	150.000	171.885
	200.000	431.437	150.000	781.437

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	988.765	970.487
Andre omkostninger til social sikring	16.151	15.810
	1.004.916	986.297
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	665.338	665.338
Kostpris 30. september 2024	665.338	665.338
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-631.513	-617.344
Årets afskrivninger	-11.595	-14.169
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-643.108	-631.513
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	22.230	33.825
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	15.000	15.000
Kostpris 30. september 2024	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	15.000	15.000

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	34.884	34.884
Kostpris 30. september 2024	34.884	34.884
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	34.884	34.884

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2024	62.580
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	516

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønlund Foto Holding ApS, CVR-nr. 32 89 26 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 76 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
